ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUINTA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2023

www.portalregional.net.br

20

Classificados

Vende-se Casa

Vendo casa no Jardim Nova Dracena
contendo dois quartos, sala, cozinha, banheiro,
área com lavanderia, churrasqueira, pia, balcão,
quartinho, e banheiro, garagem para dois carros.

interessados entrar em
Contato: (18) 99765-2007

Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 003/2023 –SRP - Processo nº 022/2023 - Objeto: A Prefeitura de Paulicéia, Estado de São
Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93, 10.520/02 e Decreto nº 5.504/2005 e 10.024/2019, torna público, que realizará Pregão Eletrônico,
no sistema Registro de Preço, visando a AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, BEBIDA LÁCTEA E LEITE,
DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E A OUTROS SETORES DA PREFEITURA DE PAULICÉIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,
conforme a necessidade. A sessão se dará no dia 06 de abril de 2023 às 08:30 horas, no sítio http://186.208.139.83:5656/comprasedital/, o edital na
íntegra encontra-se neste mesmo sítio. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, nos horários
das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 23 de março de 2023 –
Antonio Simonato – Prefeito Municipal.
Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 002/2023 – Processo nº 024/2023 - Objeto: A Prefeitura Municipal de Paulicéia, Estado de São Paulo, em
cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão Presencial, dia 10 de abril de 2023, às 09:00 horas, na sala
de Licitações, situada à Avenida Paulista, n° 1.649, Centro, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA RETIRADA DE LUMINÁRIAS
EXISTENTES COM LÂMPADAS A VAPOR DE SÓDIO DE 250W E INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS DE LED, tendo em vista o Convênio nº
103081/2022, firmado entre o Estado de São Paulo, por meio da Secretaria de Desenvolvimento Regional, esta por sua Subsecretaria com Municípios e
Entidades não Governamentais, e o Município de Paulicéia/SP. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à
sexta-feira, nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP,
23 de março de 2023. Antonio Simonato - Prefeito Municipal

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/23 PROCESSO 039/23
OBJETO: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA AVENIDA PEGE
RAPOSO LOPES
ENCERRAMENTO: 13 DE ABRIL DE 2023, ÀS 09:00 HORAS
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE
PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO
DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE DO
MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). DUVIDAS, NA AVENIDA
RODION PODOLSKY, Nº 1995, CENTRO, PANORAMA SP,
ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU
licitacoes_pano.sp@hotmail.com
PANORAMA 23/03/23
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/23 PROCESSO 039/23
OBJETO: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA AVENIDA PEGE
RAPOSO LOPES
ENCERRAMENTO: 13 DE ABRIL DE 2023, ÀS 09:00 HORAS
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE
PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO
DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE DO
MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). DUVIDAS, NA AVENIDA
RODION PODOLSKY, Nº 1995, CENTRO, PANORAMA SP,
ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU
licitacoes_pano.sp@hotmail.com
PANORAMA 23/03/23
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito